96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Decreto nº 132/2021

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 29 de outubro de 2021

Abre crédito suplementar ao orçamento do exercício de 2021, no valor de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil
reais) servindo de recurso a redução parcial de dotações.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/269/pFjYpOTTlTs8UOHPfhspe7EtC8yZNUZs.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/269/pFjYpOTTlTs8UOHPfhspe7EtC8yZNUZs.pdf